השופט אלכסנדר רון) בעת"מ 15425-03-20 מיום 7.6.2020, במסגרתו נדחתה עתירה

שהגיש המבקש נגד המשיבים.

רקע והשתלשלות העניינים

ביום 7.11.2019 חתם מנהל מחוז ירושלים ביחידה הארצית לאכיפת דיני תכנון .1

ובנייה (להלן: "מנהל המחוז") על צו הריסה מנהלי, בהתאם לסעיף 221 לחוק התכנון

והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבנייה"), למבנה מגורים בן קומה אחת

בשטח של כ-150 מ"ר (להלן: "המבנה") אשר הוקם על ידי המבקש, מר מוחמד טוייל

(להלן: "המבקש"), בסמוך לגדר הביטחון בירושלים (להלן: "הצו" או "צו ההריסה").

כשבועיים לאחר מכן, ביום 22.11.2019 הודבק צו ההריסה על גבי המבנה. יצוין כי